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2.1- o, 2- a
Nazwa i adres organu podalkowego

NACZELNIK URZEDU SKARBOWEGO W DZIALDOWIE
MARII SKLODOWSKIEJ.CURIE 35A, 13.200 DZIALDOWO

018
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zl,

b*fi*, ,,UZAS-W

2. Koleiny nr egz. / og6,lem liczba egzemplarzy ')

(XptMiednie c46ci t. I i ll wypkia * w alanoici od zadanego ptaz ulbskdawq akesu nlontaqi-

l. Za6wiadcza siq, 2e nie ujawniono zalegrio6ci podatkowych /{eruiillmm{egiofuim&re<'.)wnioskodawcy,
wymienionego w czg6ci A,

ws stanu na dziei l*9*"29J9

ZASWNDCZENTE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWTERDZAJACE STAN ZALEGTOSC|

wynOSzq Ogolem XXXIX,IXXXXXXXI( zl, Slownie: xxxllxxlxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z lego, z tylufu

zaokres.... .. w kwocie

z tego, z tytufu

za okres w kwocie

z tego, z tytulu

za okres. w kwocie

z tego, z tytufu

zaokres.. ... w kwocie

zAS-W,., 1

zl

Ait.306e S 1 usta!'iy z dia 29 sierErtia 1997 r. - fuynaqa podat(or\a (OzU. zn17 |.WL1.E1 zpott. mt.).Podstawa prawna:

A. DANE WNIOSKODAWCY

571 1002585
5. Dala urodzenia (dzen - m esiac - rok)

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. ldenlyf ikator podalkowy

4. Nazwa pelna / Nazwisko, pier sze imie
TJRZAD MIASTA DZIAI DOWO

6. Kraj

POLSKA WARM INSKO-MAZU RSKIE
8. Powial

DZIALDOWSKI
9. Gmina

DZIALDOWO
10. Ulica
ZAMKOWA

11. Nr domu
12

12. Nr lokalu

I 3. MieiscoYro6c

DZIALDOWO
14. Kod pocztorvy

1 3-200
15. Poczra

DZIALDOWO

zl

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
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ll. Zaswiadcza sie, 2e nie ujawniono odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
O rdynacja podatkowa /
Oqqq[lgflswdea{@g 

..) 
wnioskodawcy, wym ienionego w czeeci A,

ws stanu na dziei 1J19.5".,?0jP

wynoszq og6lem zl, slownie:

z tego, od zaliczki

zaokres. ...... w kwocie zl,

z tego, od zaliczki

zaokres. ...... wkwocie zl,

z tego, od zaliczki

za okres. ...... wkwocie zl,

z tego, od zaliczki

zaokres. .... . wkwocie zl,

lll.Eg€llqurl)gp(2q@;rt-l
kwota zl zoslala odroczona do dnia . . . . . . . .ri,r!r.-i,,.",i" ;.1 .. ....

kwota zl zostala odroczona do dnia . . . . . . . .rl,l,. ;;+ ;"rl

kw ola zl zostala odroczona do dnia

kwota zl zostala odroczona do dnia

kwota zl zostala rozlozona na

kwota

kwota

kwota

zl.zostala rozlozona na

zl zostala rczlozona na

zl zostala rozlozona na

rat, z lerminem platnoSci ostatniej raty w dniu

rat, z lerminem platnosci ostatniej raty w dniu

rat, z terminem ptatno6ci ostatniej raty w dniu

rat, z terminem platnosci ostatniej raty w dniu

lV. rrrr*robr-ri,praenrrtrrrorrir6brbrDolmf rirrimegnm@e6d)Oo ")
( 2. znac zfc whiciw y kwadratl

'1. jest prowadzone postQpowanie egzekucyjne w administracji, r6wniez w zakresie innych niZ podatkowe zobowiEzah wnioskodawcy

E ,. 'ur El .."i"
2. jest prowadzone postepowanie w sprawach o pzestepstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

E r. r"t El ,. n'"

V. Na podstawie art- 3O6e S 3 oraz w.zwiezku z art.3O6e S 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
informuje sie, 2e ,B(, nie jest ", prowadzone postepowanie majece na celu ustalenie lub okre6lenie wysokosci
zobowiAzai wnioskodawcy lub odsetek za zwlokg, o kt6rych mowa w art.53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa albo postepowanie majqce na celu ustalenie lub okreslenie wysoko6ci zobowiqzai
wnioskodawcy lub odsetek za zwloke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa zostalo zakoiczone.

ZAS-W,., 2,
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Vl. ..) Dokonano zaptaty optaty skarbowej w wysokoSci 0.00
slownie:.

Vl l. .-) )tft$oob.ftmo0lfftpdr6dbs$ejna<xqdiiam*

Vlll. ..) Nfipodldrg(IrN0homdsudxE j / zwolniono od oplaty skarbowej 
..) 

na podstawie .

- qrt, 7.pk 9.qqteyJ I qnia !9.liqtgpqdq 2009 l. C gpt?gie _skarbgqej q?.q. i ?9'!9.r; .pqZ..'t.9?7 
=p1ry,

;z:c\\'

zl,

..-:7:-

Naczelni\r

Kiet ori il

Bsrba ska

(piecze6 urzedowa, jezeli za6wiadczenie nie
jesl wydawane wlormie dokumentu

elektronicznego)

(podpis z podaniem imienia inazwiska siuzbowego, a jezeli za6wiadczenie zostalo wydane w formie
dokumentu elektronrcznego - elektroniczny lub podpis potwierdzony profilem zaulanym ePUAP)

') Wypelni6 w przypadku wydania za6wiadczenia na wiQcej ni2jednym egzemplatzu druku

..) Niepotrzebne skreslic.

1) Je2eli zaplata zaleglosci podatkowej wraz z odsetkami za zw+ok? lub odsetek za zv,ioke, o kt6rych mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa zostala odroczona lub rozlozona na raty, uznaje sie, 2e odpowiednio podatnik, ptatnik lub inkasent do dnia
uplywu termindw, o kt6rych mowa w art. 49 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci podatkowych
(art. 306e S 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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